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Presto förvärvar Next Safety Groups
brandverksamhet i Sverige och Finland

Svenska Presto Group (“Presto”), Europas ledande företag inom aktiv
brandsäkerhet, säkerhetsutbildning och första hjälpen, har förvärvat Next
Safety Groups (”Next”) brandverksamhet i Sverige och Finland. Förvärvet
utgör ett naturligt steg i utvecklingen av Prestos erbjudande inom
brandskydd på den nordiska marknaden.

Next Safety Group grundades 2021 i Göteborg och är idag en etablerad aktör
med hög kompetens inom både sin brand- och säkerhetsverksamhet. Bolaget



är idag verksamma i både Sverige och Finland. Presto, med rötter från 1959 i
Katrineholm och verksamhet i sju länder, ser förvärvet som ett naturligt steg i
bolagets tillväxtstrategi.

Genom sammanslagningen kombineras två organisationer med liknande
värderingar och ett gemensamt fokus: att rädda liv genom säkra, hållbara och
effektiva brandskyddslösningar.

”Tillsammans med teamet från Next ser vi möjligheter att komplettera våra
befintliga erbjudanden inom brandsäkerhet. Vi delar ett liknande arbetssätt och
fokus, och ser fram emot att integrera verksamheterna på ett sätt som gynnar
våra kunder för att fortsätta skydda företag och rädda liv”, säger Staffan Pehrson,
VD Presto.

”I och med förvärvet och att vår brandverksamhet nu integreras med Presto
skapas förutsättningar för en fortsatt stabil utveckling. Vi har under de senaste
åren arbetat med att utveckla vår affärsmodell och samarbetet ger oss möjlighet
att fortsätta den inriktningen på ett strukturerat sätt”, tillägger Robert
Henricson, VD Next Safety Group.

I samband med förvärvet som endast rör brandverksamheten i Sverige och
Finland, så fortsätter Next Safety Group verka inom säkerhetssegmentet
under sitt nya varumärke Next Security Group. De förvärvade verksamheterna
i Sverige och Finland slås samman med Prestos befintliga strukturer i
respektive land.
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Om Presto
Presto är Europas ledande aktör med ett komplett erbjudande inom



brandskydd, första hjälpen och säkerhetsutbildning. Presto grundades 1959 i
Katrineholm, Sverige, och har sedan dess vuxit till en koncern med en
omsättning på 3,5 miljarder SEK och 2 200 anställda på 135 platser.
Företaget har cirka 145 000 kunder i Europa och erbjuder kompletta
säkerhetslösningar som skyddar företag och räddar liv. Huvudkontoret ligger i
Stockholm, Sverige. Mer information: www.presto.se

Om Next Safety Group
Koncernen har ca 200 anställda i Sverige och Finland. Med en stark närvaro
på marknaden och erfarna experter, är Next Safety Group dedikerade till att
leverera högkvalitativa säkerhetslösningar som överträffar marknadens
förväntningar. Koncernen består sedan tidigare av flera starka varumärken
inom brand och säkerhet i både Sverige och Finland. Mer information:
www.nextsafetygroup.com
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